

БАЛАНС

ПОКАЗНИКИ	30.09.2011	30.06.2011	Зміна	тис.грн.
				Зміна, %
АКТИВИ	8245,2	10234	-1988,8	-19,4
Портфель угод, номінальна вартість	4520,1	3340	1180,1	35,3
Нарахований і неотриманий фінансовий дохід	286,7	189,6	97,1	51,2
Зібрані з клієнтів платежі у сервісера	3438,1	4764,8	-1326,7	-27,8
Грошові кошти та їх еквіваленти	0,1	1	-0,9	-90,0
Інша поточна дебіторська заборгованість	0,2	1938,6	-1938,4	-100,0
ПАСИВИ	8245,2	10234	-1988,8	-19,4
Розміщені облігації	7880	9853	-1973	-20,0
Нарахована плата сервісеру за процесинг	330	365	-35	-9,6
Інша поточна заборгованість	124,3	102	22,3	21,9
Власний капітал	-89,1	-86	-3,1	3,6

ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

	9 місяців	в т.ч.	в т.ч.	Зміна кв/кв	Зміна кв/кв, %
	2011	3 кв 2011	2 кв 2011		
ДОХОДИ	1924,9	845,5	757,2	88,3	+11,7
Фінансовий дохід	1758,5	780,0	688,8	91,2	+13,2
Штрафні санкції	166,4	65,5	68,4	-2,9	-4,2
ВИТРАТИ	1852,6	685,4	953,3	-267,9	-28,1
Відсотки за облігаціями з урахуванням премій/дисконтів	1130,1	306,8	608,9	-302,1	-49,6
Оплата сервісеру за процесинг	660,0	330,0	330,0		
Інші операційні витрати	62,5	48,6	14,4	34,2	+237,5
ЧИСТИЙ ПРИБУТОК	72,3	160,1	-196,1	+356,2	+181,6

КОМЕНТАР ДО ПОКАЗНИКІВ ЗВІТНОСТІ КОМПАНІЇ

Рядок «Інша поточна дебіторська заборгованість» активу балансу містить заборгованість перед компанією із внутрішніх розрахунків з учасниками.

Рядок «Розміщені облігації» пасиву балансу містить в тому числі облігації, які були переведені ЗАТ «Лізинг ІТ» (сервісеру) з метою наступного розміщення.

Рядок «Відсотки за облігаціями з урахуванням премій/дисконтів» звіту про фінансові результати містить в тому числі витрати на сплату відсотків за облігаціями, які були переведені ЗАТ «Лізинг ІТ» (сервісеру) з метою наступного розміщення.